Sensor3™ 240V 机柜ETC®
第 1 页，共 4 页
Sensor3 HSR 系列
基本资料
Sensor3 调光系统可以为娱乐事业的灯光应用最佳密度、专业功能和
卓越可靠性。
应用
•	 专业和教育剧院

•	 适用于 24 模块机柜的地面安装底座
•	 文件架
订购信息
安装柜
型号 描述
HSR3-48 Sensor3 48 模块机柜
HSR3-24 Sensor3 24 模块机柜
HSR3-12 Sensor3 12 模块机柜
HSR3AF-48 Sensor3 48 模块高级功能机柜
HSR3AF-24 Sensor3 24 模块高级功能机柜
HSR3AF-12 Sensor3 12 模块高级功能机柜
机柜选项*
型号 描述
BK48 适用于 2 – 48 模块机柜的总线套件
BK24 适用于 2 – 24 模块机柜的总线套件